
              MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 951/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 11.9.2020

  Věc : Údajný covid – 19 v Miletíně

        

Vážení spoluobčané. Pokusím se vyvrátit jednu zaručenou zprávu týkající
se čínské chřipky a udajně nemocných u nás v Miletíně. Dnešní den jsem
byl opakovaně osloven veřejností s tím, že prý v Miletíně je tímto virem
nakažených  6  rodin  ,  čítajících  celkem  50  osob  a  prý  tyto  informace
poskytla hygiena. Tak tedy, v současnosti není v Mileítně ani jedna osoba
nakažena tímto virem. Pokud by u nás byl někdo skutečně nakažen, byl
bych jako starosta vyrozuměn a to starostou města Hořic, který by tuto
informaci obdržel od hygieny a následně by ji poskytl mně. Vyzývám tedy
veřejnost, aby zbytečně nečinila paniku. Já vím, je to těžké, když nám je
do hlavy z leva či prava hustěna jedna informace za druhou týkající  se
covidu - 19. Lidi jsou vyjančení a nejistí. Co mohu doporučit? Rozum do
hrsti, přestat dokola zprávy o viru a jednat a chovat se v rovině zdravého
selského rozumu. Nevím, kdo tyto zprávy šíří, ale měl by si uvědomit, že
se jedná o poplašnou zprávu a zbytečně straší lidi. Ale to, je vlastně smysl
každého drbu. Čím hůře , tím lép, že. Hlavně, že ten, kdo drby vymýšlí je
v pohodě. Užívejte sluníčka a krásných dnů, které nás čekají. Nenenchme
si to zkazit lží a nenávistí. 

   Nosek Miroslav



     starosta města Miletín


